Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 068-2023 – PRAC-UCPEL

PROCESO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM ENGENHARIA

ELETRÔNICA E COMPUTAÇÃO 2024-1

EDITAL Nº 084/2023 – PRAC-UCPEL -AUXÍLIO PARA CUSTEIO DE TAXAS

ESCOLARES NOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO DE INSTITUIÇÕES

COMUNITÁRIAS DE EDUCAÇÃO SUPERIOR - PROSUC/CAPES

 A Universidade Católica de Pelotas - UCPel, torna público o Resultado Final dos Editais

supra, conforme segue:

CANDIDATO

EDITAL Nº 068-2023 – PRAC-UCPEL

PROCESO SELETIVO PARA O CURSO DE

MEEC 2024-1

EDITAL Nº

084/2023 – PRAC-

UCPEL-MEEC

PE SE TE MF Classificação

Auxílio custeio de

taxas escolares

CAPES/PROSUC

Modalidade II

Yuri Escobar Gayer 10,00 30,50 10,00 8,47 1 Contemplado

Rafael Alves de Azevedo 10,00 9,20 10,00 8,14 2 Contemplado

Samuel Caled Blaas Wachholz 9,50 18,40 10,00 8,13 3 Contemplado

Diego Cardoso Gressler 9,50 16,00 10,00 8,10 4 Não-contemplado

William Mohnsam Manzolli 10,00 3,55 10,00 8,05 5 Não-contemplado

Leonardo Gonçalves Silveira 10,00 2,70 10,00 8,04 6 Contemplado

Matheus Pilotto Figueiredo 10,00 1,25 10,00 8,02 7 Não-contemplado

Tiago Braga Rickes 9,50 5,00 10,00 7,93 8 Não-contemplado

Albio de Souza Leite Júnior 9,50 0,00 10,00 7,85 9 Não-contemplado

Gilberto Oliveira Marques Júnior 9,00 5,50 10,00 7,78 10 Não-contemplado

Pelotas, 04 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Lizandro de Souza Oliveira
Coordenador do Mestrado em Engenharia Eletrônica e Computação